Mandatu nouū do uobis
 ut diligatis inuicē sicut
 dilexi uos. Hui' mandati
 repetitio g'mendatio est n
 qd ibi inq'd mandatu nouū
 do uobis. Hic aut' hoc est
 inq'r mandatu meum.

Ibi tanqm ante non fuerit
 tale mandatu. hic au' dñi
 meū tanqm non sit aliud
 eius mandatu. Ibi au' dñi
 est nouū ne inuertitate
 nra p'fuerent. hic dñi est
 meū ne g'repndū putent.

Plenitudo legis ē caritas.
 ubi aut' est caritas. qd est
 qd possit de eē. ubi aut'

ii

iii

iiii

non est qd est qd possit p
desse. Demon credit nec
diligit. Nemo diligit qui
non credit. **H**ustia qde
sed tam potest sperare ue
niam q non diligit. nemo
p desperare qui diligit.
vbi dilectio dei ibi necessa
rio fides et spes. vbi est
dilectio proximi. ibi neces
sario dilectio dei. **Q**uoniam
diligit dnm. quom diligit
proximu tanquam se ipm.
quoniam non diligit et
se ipm. Est quippe impi
et iniquus. Qui au diligit
iniquitate. non plane dili
git s; odit animam suam.

Discernit ita dilectio ab ea
dilectione qua se inuicem
diligunt hoies sic hoies.
Nam ut discerneret ad

1473
iunctum est. sic dilecti
uos. vtrud em uos dilecti
xpo. nisi ut possim reg
nare cum xpo. **A**d hoc
et nos inuice diligam.
ut dilectione mram dili
nam aceteris. qui non
adhoc se inuice diligunt
q nec diligunt. Qui au
se ppter hndu dnm dili
gunt. ipi se diligunt.
Ergo ut se diligant dnm
diligant. **S; mathm**

In illo tpe. Misit ihc. ru
discipulos suos. Et rel.
o. 2. e. si 66. ppe. **Q**um
constet q redemptor in
inmundu predeptione
gentiu uenit. cu sama
ritanos cotidie adfide
uocari aspiciam. qd e qd
in p dicatione discipulos

*** r. a.** Non sit ueri tunc quos iusticie obliuione n amaret si ferre
conspiciant bona hereditas tunc ne potes eor.

mittens ait. In uia gen-
tium ne abieritis.

Verē sine colligunt.
ideo hoc fecit q̄ p̄us soli
iudee uoluit. et p̄mod
cunctis gentibz p̄dicari
ut dum illa uocata guer-
ri rennueret p̄dicatores
s̄i aduocationē gentiū
p̄ordinem uenerent.

Quam et tūc qui de iu-
dea uocandi eēt. et de
gentibz uocandi n̄ eēt.

Nam et in actibz ap̄loz
p̄dicante petro legitur
ebreoꝝ p̄us tria milia
et postea quinq̄ milia cre-
ditisse.

Qum apli in
alia p̄dicare uoluisset
p̄ sp̄m phibiti memor-
antur. et in ip̄e sp̄s q̄
p̄us p̄dicationē phi-

buit. hanc asianoz cordibz
postmod infundit. **S. math**

In illo ip̄e. Misit ih̄c. xii.
discipulos suos p̄cipiens
eis et dicens. In uiam gen-
tium ne abieritis. et inci-
uitates samaritanoz ne
intraueritis. s̄. p̄oā ue ad
oues que perierūt domi-
ni. Limes aut p̄dicate
dicentes. q̄ appropinqua-
bit regnum celoꝝ. Infir-
mos curate. mortuos sus-
cite. Leprosos mundate
demonēs eicite. gratis ac-
cepistis gratis date amen.